

ERRESULTA-PLAZAK

Eranskina: Eskakizun bereziko lanpostuen zerrenda, lanpostuaren eta/edo hizkuntzaren arabera, 2023

Kidegoa: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Herria	L.H.	Destino- zentro	Kidegoa	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
480002	1	ZEPeko P.A. Kudeatzailea	Amurrio	Araba/ Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	PAKK	3	2020.01.31	Komunikazio-egintzak
480007	2	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Iruña Oka/ Iruña de Oca	Araba/ Álava	Iruña Okako Bake Epaitegia	PAKK			
480007	3	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Laguardia	Araba/ Álava	Laguardiako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	PAKK			
480007	4	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Laudio/Llodio	Araba/ Álava	Laudiko Bake Epaitegia	PAKK			
480007	5	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Salvatierra/Agurain	Araba/ Álava	Agurainko Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	PAKK	3	2010.01.31	
480015	3	Bug. Fiskaleko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Probintzia Fiskaltza	PAKK	3	2020.01.31	Guardiak
480026	1	BEZEPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAKK	3	2010.01.31	
480026	3	BEZEPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAKK	3	2010.01.31	
480026	4	BEZEPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAKK	3	2015.01.31	

480026	5	BEZEPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAKK	3	2015.01.31	
480027	16	BEZEPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAKK	3	2020.01.31	
480027	3	BEZEPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAKK	3	2020.01.31	
480027	4	BEZEPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAKK	3	2020.01.31	
480041	2	ZEPOko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Bestelako Zerbitzuen Atala	PAKK	3	2015.01.31	
480041	1	ZEPOko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala	PAKK	3	2015.01.31	Komunikazio- egintzak
480018	1	Zibileko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2015.01.31	
480018	4	Zibileko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2015.01.31	
480019	4	Zibileko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2020.01.31	
480019	5	Zibileko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2020.01.31	
480019	20	Zibileko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2020.01.31	
480020	1	Zigor-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	PAKK	3	2010.01.31	Guardiak

480021	1	Zigor-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	PAKK	3	2020.01.31	Guardiak
480021	3	Zigor-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	PAKK	3	2020.01.31	Guardiak
480022	1	Lan-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2010.01.31	
480022	2	Lan-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2015.01.31	
480007	32	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Abadiño	Bizkaia	Abadiñoako Bake Epaitegia	PAKK			
480007	33	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Abanto y Ciervana- Abanto Zierbena	Bizkaia	Abanto-Zierbanako Bake Epaitegia	PAKK	3	2010.01.31	
480007	34	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Amorebieta- Etxano	Bizkaia	Amorebieta-Etxanoko Bake Epaitegia	PAKK			
480007	36	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Arrigorriaga	Bizkaia	Arrigorriagako Bake Epaitegia	PAKK	3	2010.01.31	
480002	18	ZEPeko P.A. Kudeatzailea	Balmaseda	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	PAKK	3	2020.01.31	Komunikazio- egintzak
480036	2	BEZEPeko P.A. Kudeatzailea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zibileko atala	PAKK	3	2015.01.31	
480032	1	Zibileko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Barakaldo	Bizkaia	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2015.01.31	
480034	4	Zigor-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Barakaldo	Bizkaia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Zigor-arloko taldea	PAKK	3	2015.01.31	

480007	38	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Berango	Bizkaia	Berangoko Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	PAKK	3	2010.01.31	
480004	3	ZEPEko P.A. Kudeatzailea	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAKK	3	2010.01.31	Guardiak
480004	7	ZEPEko P.A. Kudeatzailea	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAKK	3	2015.01.31	Guardiak
480002	15	ZEPEko P.A. Kudeatzailea	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	PAKK	3	2020.01.31	Komunikazio- egintzak
480001	36	ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	PAKK	3	2020.01.31	Guardiak
480003	11	ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	PAKK	3	2010.01.31	Guardiak
480003	23	ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	PAKK	3	2010.01.31	Guardiak
480007	43	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Erandio	Bizkaia	Erandioko Bake Epaitegia	PAKK			
480029	10	Bake-epaitegiko P.A. Kudeatzailea	Erandio	Bizkaia	Erandioko Bake Epaitegia	PAKK	3	2015.01.31	
480007	44	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Ermua	Bizkaia	Ermuako Bake Epaitegia	PAKK			
480007	45	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Galdakao	Bizkaia	Galdakaoko Bake Epaitegia	PAKK	3	2010.01.31	
480004	4	ZEPEko P.A. Kudeatzailea	Gernika-Lumo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAKK	3	2010.01.31	Guardiak
480004	2	ZEPEko P.A. Kudeatzailea	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	PAKK	3	2010.01.31	
480001	22	ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Getxo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa - Erregistro Zibila	PAKK	3	2020.01.31	
480007	46	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Gorliz	Bizkaia	Gorlizko Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	PAKK			

480007	47	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Gueñes	Bizkaia	Gueñesko Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	PAKK			
480007	49	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Leioa	Bizkaia	Leioako Bake Epaitegia	PAKK			
480007	52	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Mungia	Bizkaia	Mungiako Bake Epaitegia	PAKK			
480007	53	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Muskiz	Bizkaia	Muskizko Bake Epaitegia	PAKK			
480007	56	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Ortuella	Bizkaia	Ortuellako Bake Epaitegia	PAKK			
480007	57	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Portugalete	Bizkaia	Portugaleteko Bake Epaitegia	PAKK			
480007	58	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Santurtzi	Bizkaia	Santurtziko Bake Epaitegia	PAKK			
480007	59	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Sestao	Bizkaia	Sestaoko Bake Epaitegia	PAKK			
480007	60	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Sopelana	Bizkaia	Sopelanako Bake Epaitegia	PAKK			
480007	55	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Urduña-Orduña	Bizkaia	Urduñako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	PAKK			
480007	62	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Valle de Trapaga- Trapagaran	Bizkaia	Trapagarango Bake Epaitegia	PAKK	3	2015.01.31	
480007	63	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Zalla	Bizkaia	Zallako Bake Epaitegia	PAKK			
480007	64	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Zamudio	Bizkaia	Zamudioko Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	PAKK			
480007	6	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Andoain	Gipuzkoa	Andoaingo Bake Epaitegia	PAKK	3	2010.01.31	
480007	18	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Arrasate/ Mondragon	Gipuzkoa	Arrasateko Bake Epaitegia	PAKK			

480004	9	ZEPEko P.A. Kudeatzailea	Azpeitia	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	PAKK	3	2015.01.31	Komunikazio- egintzak
480007	9	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Beasain	Gipuzkoa	Beasaingo Bake Epaitegia	PAKK	3	2015.01.31	
480004	6	ZEPEko P.A. Kudeatzailea	Bergara	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAKK	3	2010.01.31	Guardiak
480003	16	ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	PAKK	3	2010.01.31	Guardiak
480013	3	Bug. Fiskaleko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Probintzia Fiskaltza	PAKK	3	2020.01.31	Guardiak
480017	2	Gobernu Idazkaritzako P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Gobernu Idazkaritza: koordinazioa	PAKK	3	2015.01.31	
480053	1	BEZEPEko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAKK	3	2015.01.31	
480053	2	BEZEPEko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAKK	3	2015.01.31	
480053	3	BEZEPEko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAKK	3	2015.01.31	
480053	4	BEZEPEko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAKK	3	2015.01.31	
480053	5	BEZEPEko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAKK	3	2015.01.31	
480054	3	BEZEPEko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAKK	3	2020.01.31	
480054	4	BEZEPEko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAKK	3	2020.01.31	
480054	5	BEZEPEko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAKK	3	2020.01.31	

480053	6	BEZEPEko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Zigor-arlokoa)	PAKK	3	2015.01.31	
480055	3	ZEPOko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Bestelako Zerbitzuen Atala	PAKK	3	2015.01.31	
480055	2	ZEPOko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistro eta Banaketa Atala	PAKK	3	2015.01.31	Guardiak
480056	1	ZEPOko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala	PAKK	3	2020.01.31	Komunikazio- egintzak
480051	1	Prob.-auzitegiko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Prob.-auzitegiko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2015.01.31	
480043	1	Zibileko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2015.01.31	
480043	2	Zibileko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2015.01.31	
480044	1	Zibileko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2020.01.31	
480043	8	Zibileko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	PAKK	3	2015.01.31	
480049	1	Adm. Auz. ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2015.01.31	
480049	2	Adm. Auz. ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2015.01.31	

480043	7	Zibileko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Merkataritza	PAKK	3	2015.01.31	
480045	6	Zigor-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Zigor-arloko taldea	PAKK	3	2015.01.31	
480047	1	Lan-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2015.01.31	
480002	3	ZEPEko P.A. Kudeatzailea	Eibar	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAKK	3	2020.01.31	
480002	5	ZEPEko P.A. Kudeatzailea	Eibar	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	PAKK	3	2020.01.31	Komunikazio- egintzak
480007	11	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Elgoibar	Gipuzkoa	Elgoibarko Bake Epaitegia	PAKK			
480007	13	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Hondarribia	Gipuzkoa	Hondarribiko Bake Epaitegia	PAKK	3	2010.01.31	
480003	35	ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Irun	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	PAKK	3	2015.01.31	Guardiak
480007	17	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Legazpi	Gipuzkoa	Legazpiko Bake Epaitegia	PAKK	3	2010.01.31	
480007	19	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Oñati	Gipuzkoa	Oñatiko Bake Epaitegia	PAKK			
480003	20	ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Tolosa	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa - Erregistro Zibila	PAKK	3	2010.01.31	
480007	29	P.A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Zumaia	Gipuzkoa	Zumaiaiko Bake Epaitegia	PAKK	3	2015.01.31	

Kidegoa: Prozesu eta Administrazio Izapidetza

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Herria	L.H.	Destino- zentro	Kidegoa	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
580001	2	ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Amurrio	Araba/ Álava	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	PAIK	2	2020.01.31	Guardiak
580004	26	ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Amurrio	Araba/ Álava	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa - Erregistro Zibila	PAIK	2	2015.01.31	
580008	2	Bake-epaitegiko P.A. Izapidegilea	Laguardia	Araba/ Álava	Laguardiako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	PAIK	2	2020.01.31	
580009	8	ZEPOko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	AMEEko Zuzendariordetza- Zerbitzu Erkide Orokorra	PAIK	2	2020.01.31	
580010	2	ZEPOko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	AMEEko Zuzendariordetza- Zerbitzu Erkide Orokorra	PAIK	2	2010.01.31	
580019	6	Bug. Fiskaleko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Probintzia Fiskaltza	PAIK	2	2020.01.31	Guardiak
580019	7	Bug. Fiskaleko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Probintzia Fiskaltza	PAIK	2	2020.01.31	Guardiak
580043	1	Bug. Fiskaleko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Probintzia Fiskaltza	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580029	3	BEZEPEko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	PAIK	2	2010.01.31	Guardiak
580029	4	BEZEPEko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	PAIK	2	2010.01.31	
580032	5	ZEPOko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Bestelako Zerbitzuen Atala	PAIK	2	2020.01.31	

580031	2	ZEPOko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistro eta Banaketa Atala	PAIK	2	2010.01.31	Guardiak
580031	4	ZEPOko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistro eta Banaketa Atala	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580032	3	ZEPOko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistro eta Banaketa Atala	PAIK	2	2020.01.31	Guardiak
580031	3	ZEPOko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala	PAIK	2	2015.01.31	
580020	5	Zibileko ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2010.01.31	
580020	8	Zibileko ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	PAIK	2	2015.01.31	
580026	1	Adm. Auz. ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2010.01.31	
580022	1	Zigor-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	PAIK	2	2010.01.31	Guardiak
580022	5	Zigor-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580024	2	Lan-aloko ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2010.01.31	
580024	3	Lan-aloko ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2010.01.31	
580004	27	ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Balmaseda	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia - Erregistro Zibila	PAIK	2	2015.01.31	
580017	1	Bug. Fiskaleko P.A. Kudeatzailea	Barakaldo	Bizkaia	Probintzia Fiskaltza - Barakaldoko Lurralde Atala	PAIK	2	2010.01.31	Guardiak
580017	2	Bug. Fiskaleko P.A. Kudeatzailea	Barakaldo	Bizkaia	Probintzia Fiskaltza - Barakaldoko Lurralde Atala	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580041	1	BEZEPEko P.A. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zibileko atala	PAIK	2	2015.01.31	

580041	2	BEZEPEko P.A. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zibileko atala	PAIK	2	2015.01.31	
580041	3	BEZEPEko P.A. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zibileko atala	PAIK	2	2015.01.31	
580040	17	BEZEPEko P.A. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zigor-arloko atala	PAIK	2	2020.01.31	
580041	5	BEZEPEko P.A. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zigor-arloko atala	PAIK	2	2015.01.31	
580035	1	ZEPOko P.A. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistro eta Banaketa Atala	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580035	2	ZEPOko P.A. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala	PAIK	2	2015.01.31	
580037	13	Zibileko ZULUPEko P.A. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2020.01.31	
580039	5	Zigor-aloko ZULUPEko P.A. Kudeatzailea	Barakaldo	Bizkaia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580039	6	Zigor-aloko ZULUPEko P.A. Kudeatzailea	Barakaldo	Bizkaia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580005	12	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAIK	2	2010.01.31	Guardiak
580005	13	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580005	6	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAIK	2	2010.01.31	Guardiak
580005	14	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	PAIK	2	2015.01.31	
580001	48	ZULUPEko P.A. Izapidegilea	Durango	Bizkaia	ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Misto	PAIK	2	2020.01.31	Guardiak
580003	54	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Gernika-Lumo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAIK	2	2020.01.31	Guardiak

580003	51	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Gernika-Lumo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	PAIK	2	2020.01.31	
580005	15	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Gernika-Lumo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	PAIK	2	2015.01.31	
580003	24	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAIK	2	2020.01.31	Guardiak
580005	4	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	PAIK	2	2010.01.31	
580004	25	ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Getxo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	PAIK	2	2010.01.31	
580008	12	Bake-epaitegiko P.A. Izapidegilea	Sopelana	Bizkaia	Sopelanako Bake Epaitegia	PAIK	2	2020.01.31	
580040	16	BEZEPeko P.A. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zibileko atala	PAIK	2	2020.01.31	
580041	4	BEZEPeko P.A. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zibileko atala	PAIK	2	2015.01.31	
580039	1	Zigor-arloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Barakaldo	Bizkaia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Zigor-arloko taldea	PAIK	2	2015.01.31	
580038	3	Zibileko ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	PAIK	2	2015.01.31	
580038	4	Zibileko ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	PAIK	2	2015.01.31	
580005	18	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580005	19	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580042	1	Bake-epaitegiko P.A. Izapidegilea	Arrasate/ Mondragón	Gipuzkoa	Arrasateko Bake Epaitegia	PAIK	2	2015.01.31	
580005	1	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Azpeitia	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	PAIK	2	2010.01.31	

580001	8	ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Azpeitia	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	PAIK	2	2020.01.31	Guardiak
580005	20	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Bergara	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580005	9	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Bergara	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAIK	2	2010.01.31	Guardiak
580001	67	ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	PAIK	2	2020.01.31	Guardiak
580015	10	Bug. Fiskaleko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Probintzia Fiskaltza	PAIK	2	2020.01.31	Guardiak
580010	7	ZEPOko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	AMEEko Zuzendariorde eta Zerbitzu Erkide Orokorra	PAIK	2	2015.01.31	
580055	1	BEZEPeko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Zibil-, famil., lan- eta admi.o auzien arlokoa)	PAIK	2	2015.01.31	
580057	7	ZEPOko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Servicio Común Procesal General - Sección Otros Servicios	PAIK	2	2015.01.31	
580057	3	ZEPOko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistro eta Banaketa Atala	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580057	6	ZEPOko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistro eta Banaketa Atala	PAIK	2	2015.01.31	
580057	1	ZEPOko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala	PAIK	2	2015.01.31	
580053	1	Prob.-auzitegiko. ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Prob.-auzitegiko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2015.01.31	
580054	1	Prob.-auzitegiko ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Prob.-auzitegiko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2020.01.31	

580045	4	Zibileko ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2015.01.31	
580045	10	Zibileko ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	PAIK	2	2015.01.31	
580051	1	Adm. Auz. ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2015.01.31	
580051	2	Adm. Auz. ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2015.01.31	
580051	3	Adm. Auz. ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2015.01.31	
580051	4	Adm. Auz. ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2015.01.31	
580052	1	Adm. Auz. ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2020.01.31	
580047	1	Zigor-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580047	2	Zigor-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580047	3	Zigor-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580047	4	Zigor-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580047	5	Zigor-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580048	1	Zigor-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	PAIK	2	2020.01.31	Guardiak
580048	5	Zigor-aloko ZULUPeko P.A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Zigor-arloko taldea	PAIK	2	2020.01.31	
580049	2	Lan-aloko ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2015.01.31	

580049	3	Lan-arloko ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2015.01.31	
580050	1	Lan-arloko ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2020.01.31	
580005	24	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Eibar	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	PAIK	2	2015.01.31	
580005	23	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Eibar	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580004	4	ZULUPeko P.A. Izapidegilea	Eibar	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	PAIK	2	2010.01.31	
580005	26	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Irun	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAIK	2	2015.01.31	Guardiak
580005	3	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Irun	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	PAIK	2	2010.01.31	
580003	67	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Tolosa	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Betearazpen Atala	PAIK	2	2020.01.31	Guardiak
580005	30	ZEPeko P.A. Izapidegilea	Tolosa	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	PAIK	2	2015.01.31	

Kidegoa: Laguntza Judiziala

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Herria	L.H.	Destino- zentro	Kidegoa	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
680002	24	ZEPeko Laguntza judiziala	Amurrio	Araba/Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	LJK	2	2010.01.31	Komunikazio-egintzak
680015	1	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Iruña Oka/Iruña de Oca	Araba/Álava	Iruña Okako Bake Epaitegia	LJK	2	2010.01.31	

680019	1	ZEPOko P.A. Laguntza Judiziala	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala	LJK	2	2010.01.31	Komunikazio-egintzak
680019	2	ZEPOko P.A. Laguntza Judiziala	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala	LJK	2	2010.01.31	Komunikazio-egintzak
680019	3	ZEPOko P.A. Laguntza Judiziala	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala	LJK	2	2010.01.31	Komunikazio-egintzak
680019	4	ZEPOko P.A. Laguntza Judiziala	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala	LJK	2	2010.01.31	Komunikazio-egintzak
680020	16	ZEPOko P.A. Laguntza Judiziala	Vitoria-Gasteiz	Araba/ Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala	LJK	2	2020.01.31	Komunikazio-egintzak
680022	18	ZEPOko P.A. Laguntza Judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala/ Bestelakoak	LJK	2	2020.01.31	Komunikazio-egintzak
680022	19	ZEPOko P.A. Laguntza Judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala/ Bestelakoak	LJK	2	2020.01.31	Guardiak
680023	1	ZEPOko P.A. Laguntza Judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala/ Bestelakoak	LJK	2	2015.01.31	
680023	3	ZEPOko P.A. Laguntza Judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala/ Bestelakoak	LJK	2	2015.01.31	Komunikazio-egintzak
680023	4	ZEPOko P.A. Laguntza Judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala/ Bestelakoak	LJK	2	2015.01.31	Guardiak
680023	5	ZEPOko Laguntza judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala/ Bestelakoak	LJK	2	2015.01.31	Komunikazio-egintzak
680023	6	ZEPOko Laguntza judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala/ Bestelakoak	LJK	2	2015.01.31	
680023	7	ZEPOko Laguntza judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala/ Bestelakoak	LJK	2	2015.01.31	Komunikazio-egintzak
680015	28	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Derio	Bizkaia	Derioko Bake Epaitegia (Udal Elkartea)	LJK	2	2015.01.31	
680002	12	ZEPEko Laguntza judiziala	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	LJK	2	2010.01.31	Guardiak

680002	13	ZEPeko Laguntza judiziala	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	LJK	2	2010.01.31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680001	11	ZEPeko Laguntza judiziala	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	LJK	2	2020.01.31	Komunikazio-egintzak
680002	10	ZEPeko Laguntza judiziala	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	LJK	2	2010.01.31	Guardiak
680002	27	ZEPeko Laguntza judiziala	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	LJK	2	2015.01.31	Komunikazio-egintzak
680002	5	ZEPeko Laguntza judiziala	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	LJK	2	2010.01.31	Komunikazio-egintzak
680015	17	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Gueñes	Bizkaia	Gueñesko Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	LJK	2	2010.01.31	
680015	19	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Leioa	Bizkaia	Leioako Bake Epaitegia	LJK	2	2010.01.31	
680015	20	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Lekeitio	Bizkaia	Lekeitioko Bake Epaitegia	LJK	2	2010.01.31	
680015	29	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Mungia	Bizkaia	Mungiako Bake Epaitegia	LJK	2	2015.01.31	
680015	30	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Muskiz	Bizkaia	Muskizko Bake Epaitegia	LJK	2	2015.01.31	
680005	57	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Ortuella	Bizkaia	Ortuellako Bake Epaitegia	LJK	2	2020.01.31	
680005	59	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Santurtzi	Bizkaia	Santurtziko Bake Epaitegia	LJK	2	2020.01.31	
680015	24	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Sestao	Bizkaia	Sestaoko Bake Epaitegia	LJK	2	2010.01.31	
680015	32	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Zamudio	Bizkaia	Zamudioko Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	LJK	2	2015.01.31	
680015	33	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Aretxabaleta	Gipuzkoa	Aretxabaletako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	LJK	2	2015.01.31	

680033	15	ZEPOko P.A. Laguntza Judiziala	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen Atala	LJK	2	2020.01.31	Guardiak
680032	1	ZEPOko P.A. Laguntza Judiziala	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala	LJK	2	2015.01.31	Komunikazio-egintzak
680032	2	ZEPOko P.A. Laguntza Judiziala	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala	LJK	2	2015.01.31	Komunikazio-egintzak
680032	3	ZEPOko P.A. Laguntza Judiziala	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala	LJK	2	2015.01.31	Komunikazio-egintzak
680033	1	ZEPOko P.A. Laguntza Judiziala	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - SCACE Atala	LJK	2	2020.01.31	Komunikazio-egintzak
680005	11	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Elgoibar	Gipuzkoa	Elgoibarko Bake Epaitegia	LJK	2	2020.01.31	
680005	13	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Hondarribia	Gipuzkoa	Hondarribiako Bake Epaitegia	LJK	2	2020.01.31	
680015	35	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Legazpi	Gipuzkoa	Legazpiko Bake Epaitegia	LJK	2	2015.01.31	
680015	7	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Oñati	Gipuzkoa	Oñatiko Bake Epaitegia	LJK	2	2010.01.31	
680005	29	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Zumaia	Gipuzkoa	Zumaiaiko Bake Epaitegia	LJK	2	2020.01.31	